報道関係各位

令和元年 11 月 28 日

株式会社リロクラブ

常陽銀行との「新たな生活総合支援サービス」の提供開始について

福利厚生アウトソーシングサービスのトップカンパニーである株式会社リロクラブ（本社：東

京都新宿区、代表取締役：杉山新吾）は、茨城県の地方銀行である株式会社常陽銀行（本社：茨城

県水戸市、取締役頭取：笹島律夫）の個人のお客さまを対象とした『常陽プレミアムステージ』

（以下、「本サービス」）の提供を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

本サービスは、常陽銀行の個人のお客さまのうち、所定のお取引があるお客さまを対象に、当

社が運営・提供する『Club Off（クラブオフ：宿泊やレジャー、グルメなど国内外約 20 万軒の優

待メニュー）』をはじめ、常陽銀行オリジナルメニューとして、『相続・健康・介護・安全』などの

人生 100 年時代に対応する優待メニューや、会員さまが居住するエリアで営業する『提携事業者

の各種割引サービス』をご紹介・ご提供するものとなっております。

また、リロクラブでは本サービスを近年課題となっている「金融ジェロントロジー」に対する

施策としても想定しており、高齢社会の到来を見据えて、個人のお客さまが抱えるニーズに対し

て、さまざまな角度から解決策および利便性をご提供してまいります。なお、本サービスの概要

は以下の通りとなります。

■『常陽プレミアムステージ』提供サービス概要

（注）※会員により提供するサービス特典の内容が異なります。

   ※上記記載の特典内容は 2019 年 11 月現在の情報となります。今後、常陽銀行との提携を強化し、会員の居住するエリ

アの提携業者を順次増やしながら、サービス特典の拡充を図ります。

今後も、「会員組織のニーズ」「会員の興味関心」「流行・トレンド」「地域性」などを考慮しなが

ら、顧客特性および各会員組織に適したサービスの開発に努めてまいります。

以上

提供サービス名 サービス概要

プレミアムライフ

サポートデスク

（生活総合支援

サービス）

「健康（例：高級人間ドックの紹介）」「介護」「リフォーム」「美術品

の買い取り」等、生活周りを支援するサービスです。会員居住地周辺の施

設やサービスを専用デスク経由でご紹介します。

会員専用

トラベルデスク

大手旅行会社のパッケージツアーを会員価格で利用できるサービスです。

専用デスクを設置し、電話 1本でツアー申し込みが可能です。

会員優待サービス

「Club Off

（クラブオフ）」

旅行やグルメ、レジャーランド、ショッピングなど、国内外約 20 万軒の優

待サービスをご利用いただけます。

【 企 業 概 要 】

■株式会社常陽銀行

 □所 在 地 ： 〒310-0021 茨城県水戸市南町 2 丁目 5 番 5 号

          https://www.joyobank.co.jp/

 □設   立 ： 1935 年 7 月 30 日

 □資 本 金 ： 851 億円

 □代 表 者 ： 取締役頭取 笹島 律夫

■株式会社リロクラブ

 □所 在 地 ： 〒160-0022 東京都新宿区新宿四丁目 2 番 18 号

          TEL：03-3226-0244 FAX：03-3226-0280

          https://www.reloclub.jp/

 □設   立 ： 2001 年 8 月（事業開始：1933 年）

 □資 本 金 ： 100 百万円（株式会社リログループ 100％出資）

 □事 業 内 容 ： ・福利厚生代行サービス事業

・会員向け各種優待・特典代行サービス事業

・シニア向け生活支援サービス事業

 □代 表 者 ： 代表取締役 杉山 新吾

≪本件に関するお問い合わせ≫

■リリースに関するお問い合わせ

         株式会社リロクラブ 企画広報マーケティンググループ

         Email：reloclub-pr@relo.jp

広報グループ直通：03-3225-1730

■サービス内容に関するお問い合わせ

株式会社リロクラブ 企画推進ユニット 担当：山田

TEL：03-3226-0244

https://www.joyobank.co.jp/index.html
https://www.reloclub.jp/
mailto:reloclub-pr@relo.jp